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امروز در ورزش

 برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس که 
بعد از دیدار با الهلال به کرواسی سفر کرده 

بود، امروز وارد تهران خواهد شد.
  نوجوانان و جوانان کماندار ایران برای 
اولین بار از امروز کار خود در رقابت های 

قهرمانی جهان در آرژانتین را آغاز می کنند. 
  ووشوکاران ایرانی امروز هم به کار خود در 
مسابقات قهرمانی جهان ادامه می دهند و الهه 
منصوریان در مرحله نیمه نهایی به میدان 

می رود. 

تیتربازی

  در پایان رقابت های کشتی بین المللي جام 
دیمیتري کرکین روسیه یونس امامي صاحب مدال 

طلا شد و کامران قاسم پور به مدال برنز رسید.
   راسل وستبروک، ستاره تیم بسکتبال 
اوکلاهماسیتی تاندر در لیگ NBA با بستن 
قراردادی 5 ساله به ارزش 205 میلیون دلار در این 
تیم ماندنی شد تا گران ترین قرارداد تاریخ لیگ نیز 

به نام او ثبت شود.
   تیم بسکتبال پتروشیمی بندر امام با قبول 
شکست مقابل آستانه قزاقستان به مقام چهارم 

مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا در چین رسید.
   فرشاد عربی، تالوکار باتجربه تیم ملی ووشوی 
ایران با یک صدم اختلاف نسبت به مدال آوران فرم 
»نن گوئن« مسابقات ووشوی قهرمانی جهان در 

رتبه پنجم ایستاد.
   در آخرین رده بندی فدراسیون جهانی شطرنج 
سارا خادم الشریعه با 11 پله سقوط در رده 49 دنیا و 

رتبه نخست ایران قرار گرفت.
   در رقابت های هندبال جام باشگاه های زنان 
آسیا تیم شهید چمران با نتیجه 30 بر 20 برابر 
نماینده ازبکستان شکست خورد و در رده چهارم 

قرار گرفت.
   مدیرعامل صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان 
و پیشکسوتان ورزش از بدهی پنج میلیارد تومانی دو 
باشگاه پرسپولیس و استقلال به این صندوق خبر 

داد.
   میرصمد پورسیدی در مجموع دو مرحله تور 

دوچرخه سواری آلماتی قزاقستان هشتم شد.
   تیم ملی وزنه برداری جهت دریافت روادید 
آمریکا برای حضور در مسابقات جهانی عازم دوبی 

شد.

ارسلان کاظمی، تنها عنوان دار بسکتبال 
ایران در آسیا| جام باشگاه های بسکتبال آسیا 
درحالی شنبه شب به پایان رسید که تیم الریاضی 
لبنان موفق عنوان قهرمانی را از آن خود کند. در این 
مسابقات تیم پتروشیمی بندرامام، نماینده ایران با 
شکست مقابل آستانه قزاقستان عنوان چهارمی 
را کسب کرد و دستش از کسب مدال کوتاه ماند. 
مسأله امیدوار کننده برای بسکتبال ایران در این 
رقابت ها موفقیت فردی ارسلان کاظمی بود. کاظمی 
که به عنوان بازیکن کمکی به همراه تیم بسکتبال 
پتروشیمی بندرامام درمسابقات بسکتبال جام 
باشگاه های آسیا شرکت کرده بود، درجمع 5 بازیکن 

این رقابت ها قرار گرفت. 
ابعاد تازه در ماجرای محرومیت مهدی 
طارمی| مهدی طارمی که  سال گذشته به یکباره 
از تیم ریزاسپور ترکیه جدا شد و به پرسپولیس 
پیوست چندی پیش از سوی فدراسیون جهانی 
فوتبال به دلیل شکایت این باشگاه ترکیه ای 
به مدت 4 ماه محروم شد. علاوه بر این باشگاه 
پرسپولیس نیز از دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم 
شد. به دنبال این موضوع کمیته اخلاق فدراسیون 
طارمی را احضار کرد و این بازیکن روز سه شنبه 
هفته جاری باید دراین کمیته حاضر شود. مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال درباره این ماجرا گفت: 
»این موضوع فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس را 
دچار مشکل و التهاب کرد و به همین دلیل کمیته 
اخلاق دراین باره کار تحقیقاتی را انجام داده و درحال 
بررسی موضوع است. پای عده دیگر از افراد نیز در 

این ماجرا وسط خواهد آمد. «
حذف الکل از لیست مواد ممنوعه ورزشی| 
اعضای هیأت رئیسه WADA در جلسه خود 
درخصوص لیست مواد ممنوعه در زمان و خارج از 
مسابقه موضوعاتی را مطرح کردند. نکته قابل توجه 
اینکه، الکل یکی از ماده هایی است که در لیست 
جدید وادا حذف شده است. مصرف این ماده پیش 
از این در 4 رشته ورزش های هوایی، اتومبیلرانی، 
تیراندازی با کمان و قایق موتوری ممنوع بود که حالا 

با قانون جدید این ممنوعیت را ندارند. 

خارج از گود  

 تأیید اساسنامه فدراسیون
توسط اتحادیه جهانی

خطر تعلیق از سر کشتی گذشت
شهروند| ظاهرا حاشیه های چند ماه گذشته 
پیرامون تعلیق فدراسیون کشتی از سوی اتحادیه 
جهانی به خاطر اساسنامه این فدراسیون به پایان 
رسیده است؛ مسئولان کشتی ایران با انتشار نامه 
اتحادیه جهانی خبر از تأیید اساسنامه دادند؛ 
اتفاقی که خبر خوبی برای کشتی ایران محسوب 

می شود.
ایرادهای گذشته

اساسنامه فدراسیون های ورزشی موضوعی 
است که در چند ماه گذشته اهالی ورزش را درگیر 
کرده است. در این بین اتحادیه جهانی کشتی 
فشار های زیادی را به مسئولان ایرانی وارد آورد 
که اختیارات وزیر ورزش و به  طور کلی دولت در 
عزل و نصب روسای فدراسیون باید برداشته شود. 
بعد از اصلاح اساسنامه فدراسیون ها توسط وزارت 
ورزش بار دیگر آن به اتحادیه جهانی ارسال شد، 
اما این بار هم ایرادهای جدیدی به آن گرفته شد تا 
مسئولان فدراسیون کشتی به فکر تصحیح بیفتند 

و درنهایت این تلاش ها نتیجه داد.
اطلاعیه فدراسیون و رفع خطر تعلیق

روز گذشته فدراسیون کشتی ایران اعلام کرد 
که اساسنامه این فدراسیون مورد تأیید اتحادیه 
جهانی و کمیته بین المللی المپیک قرار گرفته 
است. در اطلاعیه فدراسیون آمده است: »بعد 
از ارسال آخرین ایرادات مربوط به اساسنامه 
فدراسیون کشتی از سوی اتحادیه جهانی در چند 
روز پیش، مذاکراتی از سوی فدراسیون کشتی با 
وزارت ورزش صورت گرفت و سپس توضیحاتی 
پیرامون آخرین ایرادات از طرف فدراسیون 
کشتی به اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد. با 
توجه به تعاملاتی که از طرف فدراسیون کشتی 
با مقامات ذیربط در اتحادیه جهانی فراهم شد، با 
اعلام این اتحادیه، اساسنامه فدراسیون کشتی 
به تأیید اتحادیه جهانی و متعاقب آن کمیته 
بین المللی المپیک رسید.« با این شرایط خطر 
تعلیق که از چند ماه قبل درباره فدراسیون کشتی 
وجود داشت، برطرف شد و مسئولان فدراسیون 
با خیالی آسوده می توانند به امور مدیریتی و فنی 
بپردازند. حالا یک دغدغه مهم رسول خادم رفع 
شده و او راحت تر می تواند به امور تیم های ملی 

کشتی برسد.

تریبون

ذره بین

بازگشت آقا فیروز به لیگ برتر
گسترش فولاد تبریز که 
این فصل تغییرات زیادی 
را در تیمش به وجود آورده 
و از لوکا بوناچیچ، سرمربی 
کروات باسابقه در فوتبال 
ایران روی نیمکت خود 
استفاده می کرد، بعد از گذشت 8 هفته قعرنشین 
جدول لیگ هفدهم است. بعد از شکست در دربی 
تبریز، صبر مدیران گسترش که از چند هفته قبل 
به مربی خود اولتیماتوم داده بودند، به سر آمد و 
درنهایت حکم اخراج لوکا امضا شد. این تیم که 
همین حالا هم می تواند با یک برد تا رده هشتم 
جدول بالا برود، تصمیم به قطع همکاری با یکی 
از مربیان کروات لیگ برتر گرفت. بعد از این اتفاق 
فیروز کریمی که در سال های اخیر همواره یکی 
از آلترناتیوهای مربیان لیگ برتری بوده، هدایت 
آبی های تبریز را در دست گرفت تا از هفته نهم 
برای ارتقای جایگاه گسترش تلاش کند. با اعلام 
هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل گسترش فولاد 
فیروز کریمی تا پایان سرمربی این تیم شد و کار 
خود را از چند روز قبل با بازیکنان گسترش آغاز 
کرد. فیروز کریمی در سال های اخیر توانسته 
خیلی از تیم های پایین جدولی را از سقوط نجات 
دهد و با همین کارنامه توجه مدیران گسترش 
را هم جلب کرد که از سقوط این تیم جلوگیری 

کند. 

چهره روز

روی خط فوتبال

فاتح تریم منتفی شد، هواداران در انتظارند

نیمکت استقلال در حالت »استندبای«

شهروند| بیش از 10روز از استعفای علیرضا منصوریان از سرمربیگری 
استقلال می گذرد و هنوز مدیران این باشگاه به نتیجه مشخصی برای انتخاب 

سرمربی جدید نرسیده اند. 
پرونده تریم بسته شد

با این که بلافاصله بعد از کناررفتن منصوریان،  مدیرعامل استقلال نام فاتح 
تریم را به عنوان گزینه اصلی این باشگاه اعلام کرد، از همان ابتدا نیز مشخص 
بود که قیمت بالای سرمربی پیشین تیم ملی ترکیه اجازه حضور او در ایران 
را نمی دهد. با این حال تلاش استقلالی ها با حضور نماینده این باشگاه در 
استانبول در روزهای اخیر ادامه داشت تا این که طبق پیش بینی ها دوطرف 
به توافق نرسیدند و رسما پرونده حضور این مربی نامدار ترک روی نیمکت 

استقلال منتفی شد. 
گزینه های بعدی چه کسانی هستند؟

بعد از منتفی شدن حضور فاتح تریم، از مربیان زیادی به عنوان گزینه های 
بعدی استقلال نام برده می شود. با این که برخی می گویند قرار است میک 
مک درمورت، مربی بدنساز استقلال که در بازی با سپیدرود رشت هدایت 
آبی پوشان را برعهده داشت، تا پایان نیم فصل روی نیمکت آبی ها حضور داشته 

باشد، به نظر می رسد مدیران استقلال به دنبال نام های بزرگتری هستند. 
طبق شنیده ها 3 مربی خارجی نامدار به عنوان گزینه های نهایی استقلال 
معرفی شدند و امروز کمیته فنی این باشگاه نظر نهایی را درباره انتخاب یکی از 
آنها خواهد داد. برند شوستر سرمربی اسبق رئال مادرید، ونفرد شفر سرمربی 
سابق تیم های آفریقایی و زلاتکو دالیچ، سرمربی سابق العین امارات به عنوان 3 
گزینه نهایی نامشان مطرح شده و باید دید کدام یک از آنها مذاکرات مثبتی را 

با مدیران استقلال انجام داده اند. 
کاسه صبر هواداران لبریز شد

مدیران باشگاه استقلال همچنان به هواداران وعده های بزرگی می دهند 
و هیچ نامی را تأیید نمی کنند. پندار توفیقی، معاون استقلال در آخرین 
اظهارنظر خود هیچ یک از گزینه های مطرح شده را تأیید نکرده و اعلام داشته؛ 
هواداران منتظر اخبار رسمی درخصوص انتخاب سرمربی باشند. با این حال به 

نظر می رسد صبر هواداران استقلال لبریز شده و آنها می خواهند هرچه زودتر 
سرمربی آینده تیمشان مشخص شود، حتی برتری برابر سپیدرود رشت نیز 
هواداران آبی پوش را راضی نکرده و آنها درخواست دارند تا یک مربی سطح 
بالای خارجی روی نیمکت تیمشان بنشیند. آنطور که از اتفاقات رخ داده، در 
فضای مجازی به نظر می آید در صورتی که در چند روز آینده تکلیف سرمربی 
استقلال مشخص نشود و یک گزینه نامدار روی کار نیاید، شاید باز هم شاهد 

تجمع های اعتراضی از سوی استقلالی ها باشیم. 
بلاتکلیفی ادامه دار 2 کاپیتان

در روزهایی که استقلالی ها تمرینات خود را همچنان زیر نظر مربیان قبلی 
ازجمله بدنساز ایرلندی دنبال می کنند، کاپیتان های آبی پوشان خانه نشین 
هستند. مهدی رحمتی و مجتبی جباری که قبل از کناره گیری منصوریان 
از تمرین منع شدند، منتظر معرفی سرمربی جدید هستند تا تصمیم خود 
را برای ادامه کار در این باشگاه بگیرند. جالب اینجاست که مدیران استقلال 
هم تصمیم مشخصی درباره آینده این 2 بازیکن نگرفتند و کاپیتان های اول و 
دوم آبی ها فعلا در بلاتکلیفی محض به سر می برند. باید دید با روی کار آمدن 
سرمربی جدید خارجی چه سرنوشتی در انتظار جباری و رحمتی خواهد بود. 

شهروند|  بعد از درخشش سامان قدوس در 
ترکیب تیم استرشوند سوئد، مسئولان تیم ملی 
این کشور بر آن شدند تا هر طور شده این بازیکن 
را از حضور در تیم ملی ایران منصرف کنند و 
زمینه را برای حضور در تیم ملی سوئد فراهم 
آورند؛ اما قدوس با تصمیم نهایی اش به 

فوتبال دوستان سوئدی شوک وارد کرد. 
تصمیم نهایی و اعتراض 

سوئدی ها
با اعلام لیست تیم ملی 
سوئد برای دو بازی حساس 
مقابل لوکزامبورگ و هلند و 

غیبت سامان قدوس مشخص شد این بازیکن حاضر نشده به پیشنهاد 
سوئدی ها پاسخ مثبت بدهد. اتفاقی که در دو روز گذشته رسانه های 
سوئدی به صورت گسترده به آن پرداختند و تصمیم  هافبک دورگه 
ایرانی - سوئدی را نقد کردند. البته این بازیکن که علاقه دارد در تیم ملی 
ایران حضور داشته باشد و در عین حال در سوئد بزرگ شده است، سعی 
کرده با صحبت های احساسی جو را آرام کند. قدوس به سرویس خبری 
اود اسپورت سوئد گفت: »می خواهم از جان اندرسون )سرمربی تیم ملی 
فوتبال سوئد( به خاطر دادن این فرصت استثنایی و اعتمادش قدردانی 
کنم. این افتخاری بزرگ برای من و خانواده ام بود که با استفاده از این 
فرصت استثنایی از میان سوئد و ایران یکی را انتخاب کنیم. من در سوئد 
بزرگ شدم و رشد یافتم. این جا )سوئد( راه رفتن را یاد گرفتم. فوتبال را 
آموختم و اولین  شعرها را در کتاب ها در مدرسه خواندم. به خاطر این 

مسائل همواره قدردان هستم. همیشه عاشق این کشور )سوئد( خواهم 
بود. کشوری که باعث پیشرفت من و خانواده ام شد، اما تصمیم قطعی 

من بازی در تیم ملی فوتبال ایران است.«
تشکر مهدی تاج

تصمیم جالب سامان قدوس باعث شد تا مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
به صورت تلفنی با این بازیکن تماس بگیرد و از او تشکر کند. تاج در 
این تماس خطاب به قدوس گفت: »تصمیمی که برای ادامه حضور 
در تیم ملی ایران گرفتید، جای خوشحالی و مسرت دارد و امیدوارم 
با پیراهن مقدس تیم ملی بتوانید در مسیر افتخار، گام های بلندی 
بردارید.« این بازیکن در لیست جدید تیم ملی ایران نیز حضور دارد و 
مقابل توگو وروسیه برای نختستین بار در ترکیب تیم تحت امر کی روش 

به میدان می رود. 

 هافبک دورگه تیم ملی ایران را به سوئد ترجیح داد

شوک قدوس به فوتبال سوئد

شهروند| مشکلات نفت تهران تمامی ندارد؛ با 
انتخاب علی کریمی و کسب نخستین پیروزی مقابل 
سپاهان پیش بینی می شد این باشگاه به آرامش 
رسیده، اما این شروعی بر اتفاقات عجیب باشگاه بود. 
حالا نفت تهران دو سرمربی به  طور همزمان دارد تا 

این باشگاه را به کانون توجهات تبدیل کند.
شروع دعوا

دقیقا روز بعد از بازی نفت و سپاهان بود که خبر 
استعفای علی کریمی همه را شوکه کرد؛ سرمربی 
جوان نفت طلاییه تهران که نخستین پیروزی خود 
را در قامت سرمربی کسب کرده بود اما بدون توجه 
به اعلام خبر استعفایش شاگردانش را تمرین داد. 
همین اتفاق سبب شد تا جهانیان، مالک باشگاه 
نفت پیامک کریمی که در آن ذکر کرده بود تا بازی 
با سپاهان در تیم می ماند را افشا کند و همین موضوع 
آغاز درگیری ها باشد. اتفاقی که با واکنش تند وکیل 
کریمی مواجه شد و او اعلام کرد مالک باشگاه حق 

انتشار پیامک شخصی را نداشته است.
سرمربیگری درخشان

درگیری های رسانه ای جهانیان و علی کریمی ادامه 
داشت تا این که شب تاسوعا اعلام خبر سرمربیگری 
دوباره درخشان شوک جدیدی را به باشگاه وارد آورد. 
درخشان که در ابتدای فصل و در زمان مالک قبلی 
نفت جایگزین کریمی شده بود، بار دیگر از سوی 
مالک به  عنوان سرمربی انتخاب شد و این اتفاق در 
حالی رخ داد که هنوز قرارداد علی کریمی فسخ نشده 
و او به صورت کتبی استعفایی نیز نکرده است. از این 
رو درخشان دستور داد بازیکنانی که با نظر کریمی 
کنار گذاشته شده بودند، برگردند تا حاشیه های 

جدیدی شروع شود.

اعتراض کریمی
تصور می شد با انتخاب درخشان، علی کریمی 
پا پس بکشد و حداقل با انجام مصاحبه ای جنجالی 
عطای ماندن در نفت را به لقایش ببخشد؛ اما نه  تنها 
این اتفاق نیفتاد که قصه کاملا برعکس شد. کریمی 
بار دیگر سر تمرین رفت و شاگردانش را تمرین داد و 
حتی برنامه یک ماه آینده بازیکنان نفت را نیز اعلام 
کرد. کریمی در مصاحبه ای تند این صحبت های 
جنجالی را نیز علیه مالک باشگاه بر زبان آورد: »باشگاه 
بایرن  مونیخ هم کارلو آنچلوتی را اخراج کرد اما قطعا 
آنها تا قبل از انتخاب سرمربی جدید با سرمربی 
تیمشان بر پایه احترام تسویه حساب انجام می دهند 
و آنچلوتی هم قطعا عضوی از این باشگاه باقی خواهد 
ماند. من هم آماده هستم شغلم را به آقای حمید 
درخشان تحویل بدهم اما در عین حال انتظار دارم 
مدیران باشگاه نفت به من احترام بگذارند. متاسف 
هستم که وارد چنین همکاری شدم اما من همیشه 
فکر می کنم که هر انسان ارزش یک بار اعتمادکردن را 
دارد. من این اعتماد را کردم و پشیمان هم هستم اما 
شجاعتش را دارم که بگویم اشتباه کردم. این ماجرا را 
تا انتها پیگیری می کنم. آقای جهانیان باید تاوان بازی 

با اسم من را بدهد.«
طرح زوج و فرد

اتفاق عجیبی که اکنون در نفت تهران رخ 
داده، حضور دو سرمربی )کریمی و درخشان( 
به صورت همزمان است. اتفاقی که خیلی ها 
آن را طرح زوج و فرد تشبیه می کنند و باعث 
تمسخر و ناراحتی اهالی فوتبال شده است. باید 
منتظر ماند و دید این غائله چه زمانی ختم به 

خیر می شود.

شهروند| تیم ملی فوتبال ایران این روزها خود 
را برای 2 دیدار تدارکاتی مقابل توگو و روسیه آماده 
می کند و سرمربی پرتغالی نیز دیروز لیست نهایی خود 

را برای مسابقات پیش رو اعلام کرد. 
عصبانیت کی روش از محرومیت طارمی

در شرایطی که از اواخر هفته گذشته اردوی تیم ملی 
با حضور بازیکنان لیگ برتری در تهران استارت 
خورده، یکی از نکات قابل توجه در روزهای آغازین 
اردو، عصبانیت کارلوس کی روش از محرومیت به 
وجود آمده برای مهدی طارمی بود. سرمربی تیم ملی 
ایران که دقایقی در تمرین به صورت خصوصی با 
مهاجم پرسپولیس به صحبت پرداخت، در گفت وگو با 
خبرنگاران دراین باره می گوید: »اتفاقی که با محرومیت 
طارمی افتاد، برای اعتبار بین المللی فوتبال ایران 
شرم آور است و ضربه بزرگی به اعتبار بین المللی فوتبال 
ایران وارد کرد. قطعا از این اتفاق خود طارمی، هواداران، 
باشگاه پرسپولیس و تیم ملی نیز متضرر می شوند. 

یک نفر باید مسئولیت این اتفاق را قبول کند.«
لیست 27نفره و نهایی

تا دیروز هیچ لیستی از سوی کارلوس کی روش با 
وجود آغاز اردوی تیم ملی اعلام نشده بود. این مسأله 
تعجب خبرنگاران را در پی داشت که با حضور در 
تمرین بازیکنانی که توسط مرد پرتغالی دعوت شده 
بودند را شناسایی و نامشان را رسانه ای می کردند. با 
این حال کی روش گفته بود که فقط لیست نهایی 
را اعلام می کند و دیروز هم این کار را انجام داد. در 
لیست نهایی کی روش 27 بازیکن ازجمله علیرضا 
بیرانوند، علیرضا حقیقی، حامد لک و محمد رشید 
مظاهری )دروازه بان ها(، احسان حاج صفی، حسین 
کنعانی زادگان، سیدجلال حسینی، میلاد محمدی، 

مرتضی پورعلی گنجی، رامین رضاییان، روزبه 
چشمی، سعید آقایی و وریا غفوری )مدافع ها(، احمد 
عبدالله زاده، اکبر ایمانی، مهدی ترابی، امید ابراهیمی، 
سعید عزت اللهی، وحید امیری و اشکان دژاگه 
)هافبک ها( و علیرضا جهانبخش، کریم انصاری فرد، 
کاوه رضایی، مهدی طارمی، رضا قوچان نژاد، سامان 

قدوس و سردار آزمون )مهاجم ها( حضور دارند. 
غایبان نامدار، چهره های تازه وارد

در خط دروازه 4 چهره مدنظر کی روش حضور 
دارند و فقط جای محمدرضا اخباری که اخیرا دعوت 
نمی شود، خالی است. در خط دفاعی غایب بزرگ 
محمد انصاری است که در بازی با سوریه اشتباهات 
بزرگی داشت و حالا حسین کنعانی زادگان مدافع 
مورد علاقه کی روش جای او را گرفته است. در خط  
هافبک امید نورافکن از لیست نهایی خط خورده و 
کامیابی نیا نیز چنین سرنوشتی پیدا کرده است. از 
سوی دیگر، احمد عبدالله زاده و اکبر ایمانی چهره های 
جدیدی در لیست کی روش محسوب می شوند. البته 
نمی توان غیبت دوباره مسعود شجاعی را هم نادیده 
گرفت. در خط حمله سورپرایز ویژه مرد پرتغالی، 
دعوت از کاوه رضایی بوده است که بعد از مدت ها و با 
توجه به درخشش در لیگ بلژیک پیراهن تیم ملی را 
برتن خواهد کرد. در این پست می توان به خط خوردن 
ساسان انصاری و مرتضی تبریزی مهاجم های تیم های 
اصفهانی هم اشاره کرد. از سوی دیگر، مهدی طارمی 
با وجود محرومیت در لیست کی روش قرار گرفته تا 
در کنار تیم ملی تمرین کند. در میان لژیونرها شاید 
سروش رفیعی هم این امید را داشت که به تیم ملی 
دعوت شود اما با حضورش در فوتبال قطر هم فعلا 

جایی در لیست کی روش ندارد. 

کارلوس کی روش، 
سرمربی تیم ملی 
برای  که  اتفاقی  فوتبال: 
طارمی افتاد، برای اعتبار 

ایران  فوتبال  بین المللی 
شرم آور است / سعی می کنیم 

مشکل او را حل کنیم / تیم ملی مربوط به خون 
و دی ان ای ماست / قدوس فرهنگ و احساسات 

را در نظر گرفت

رئیس  آیان،  تاماش 
جهانی  فدراسیون 
وجود  وزنه برداری: 
دوپینگ در برخی از 
کشورها غیرقابل باور است 

/ روسیه، قزاقستان، بلاروس، 
جمهوری آذربایجان، ارمنستان، ترکیه، اوکراین، 
چین و مولداوی 9 کشور محروم هستند / به دنبال 
نوآوری برای مبارزه با دوپینگ هستیم / متعهد به 

فعالیت بیشتر هستیم

نواک جوکوویچ، تنیسور 
یاد  صربستانی:  مطرح 
گرفتم به هر چیزی که به 
دست آورم احترام بگذارم/ 
هنوز مصدومم و نمی توانم 

تنیس بازی کنم / هنوز زمان 
پایان فعالیت و خداحافظی ام مشخص نیست 
/ می خواهم همچنان ادامه دهم / هنوز کارهایی 

برای انجام دادن باقی مانده است

علیرضا صمیمی، 
تیم ملی  دروازه بان 
به  خوشحالم  فوتسال: 
قولی که به مردم داده 
بودیم، عمل کردیم / 

پاداش ها قرار بود 600 دلار 
باشد اما بعد 300 دلار شد / پاداش ملاک 
نیست اما باید به ملی پوشان احترام گذاشته 
شود / ثابت می کنیم ایران سلطان آسیا است 
/ اوج بی مهری ها در یک سال گذشته به 

فوتسال شده است

علی کریمی و حمید درخشان همزمان سرمربی هستند!

 طرح زوج و فرد
برای هدایت نفت

آغاز اولین اردوی تیم ملی برای حضور در جام جهانی 

 استارت کی روش
برای فتح روسیه

  دعوت از مهدی طارمی همه را غافلگیر کرد تصمیمات مالک جدید باشگاه صدای اهالی فوتبال را در آورده است
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